
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 27.11.2006 

 
U s n e s e n í 

z 23. schůze rady města ze dne 27. listopadu 2006 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2006 - 1392/23    Horská čp. 150  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1393/23    Šárka čp. 266  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1394/23    Babí čp.135 a 136  
  Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2006 - 1395/23    Na Besedě čp. 63  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1396/23    Předávací stanice tepla VS a OPS - věcné břemeno  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2006 - 1397/23    J. Roháče z Dubé čp. 501  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1398/23    Pražská čp. 15  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2006 - 1399/23    Na Struze čp. 8  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2006 - 1400/23    PKS Bojiště  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2006 - 1401/23    st. p. 4955, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1402/23    p. p. 123/2 a násl., k. ú. Bojiště u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1403/23    st. p. 20, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1404/23    p. p. 1250/5, k. ú. Voletiny  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1405/23    st. p. 20, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2006 - 1406/23    p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1407/23    p. p. 2213/15, p. p. 132, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1408/23    p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1409/23    p. p. 61/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1410/23    p. p. 2074/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1411/23    st. p. 3533 a násl., k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2006 - 1412/23             
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1413/23    Výše nájemného z bytů  
  Mgr. Hendrych 

1 



2006 - 1414/23    Palackého čp. 82  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1415/23           
  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2006 - 1416/23    Rozpočet města pro rok 2006  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1417/23    Základní školy - změna způsobu financování  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1418/23    Depozitní směnky - rámcová smlouva  
  Mgr. Adamec 
Různé 
2006 - 1419/23    Projekt GRIP-IT  
  Ing. Horynová 
2006 - 1420/23    Půjčka z Fondu rozvoje bydlení  
  Ing. Horynová 
2006 - 1421/23    Plán zimní údržby na rok 2006-2007  
  Ing. Horynová 
2006 - 1422/23    Plavecký bazén  
  Ing. Horynová 
2006 - 1423/23    Půjčka ze Státního fondu rozvoje bydlení  
  Ing. Horynová 
2006 - 1424/23    Expozice bitvy 1866 v Janské kapli  
  Ing. Horynová 
2006 - 1425/23    Organizační opatření č. 6/2006  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1426/23    ZŠ Mládežnická  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1427/23    Česká pošta - dohoda o používání výplatního stroje  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1428/23    ZŠ kpt. Jaroše  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1429/23    MěÚ Trutnov - pronájem nebytových prostor  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1430/23    Zástupci města v obchodních společnostech  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1431/23    Městský bytový podnik s. r. o. - DR  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1432/23    Prodej na veřejném vlastnictví  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1433/23    VŘ na dodavatele automobilu pro Městskou policii  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1434/23    Prodej na veřejném prostranství - Barvířská ul.  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1435/23    Komise RM  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1436/23    Příští schůze rady města  
  Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2006 - 572 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc  T : 11.12.2006 
[ 2006 - 1152 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                                                         T : 11.12.2006 
[ 2006 - 1290 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Zuzana Horáková Radová                                 T : 11.12.2006 
[ 2006 - 1293 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Géc                                                                   T : 11.12.2006 
[ 2006 - 1373 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                  T : splněn 
[ 2006 - 1374 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                  T : 11.12.2006 
[ 2006 - 1375 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                  T : 11.12.2006 
[ 2006 - 1376 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                  T : splněn 
[ 2006 - 1377 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                  T : 11.12.2006 

2 



[ 2006 - 1378 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                  T : 11.12.2006 
[ 2006 - 1379 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                  T : splněn 
[ 2006 - 1380 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                  T : splněn 
[ 2006 - 1381 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                  T : splněn 
[ 2006 - 1382 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                  T : 11.12.2006 
[ 2006 - 1385 ] RM 02.01 Urč.:pí Všetečková                                                            T : splněn 
[ 2006 - 1386 ] RM 02.01 Urč.:pí Všetečková                                                            T : splněn 
[ 2006 - 1390 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                                                          T : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 1392 ] 
Horská čp. 150 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 150 na st. p. 166 v ul. Horská, spolu s pozemkem st. p. 166, v části 
města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 6.8.2004, do 
spoluvlastnictví nájemcům domu m             

   za nabídkovou cenu 1235637,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej… § 14, odst. 1)  za 
988510,- Kč. 
 
[ 2006 - 1393 ] 
Šárka čp. 266 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit prodej 4 bytových jednotek v domě čp. 266 na st. p. 1139 v ulici Šárka, včetně spoluvlastnických 
podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 1139, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. 
Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 5.9.2004 a Změny prohlášení vlastnictví bytových jednotek 
ze dne 24.6.2004, těmto nájemcům bytů: 
- byt č.       za nabídkovou cenu 280578,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej..., § 14, odst. 1) za 224462,- Kč 
- byt č.     za nabídkovou cenu 517156,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, 
odst. 1) za 413725,- Kč 
- byt č.     za nabídkovou cenu 191754,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, 
odst. 1) za 153403,- Kč 
- byt č.     za nabídkovou cenu 289868,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej., § 14, 
odst. 1) za 231894,- Kč 
 
[ 2006 - 1394 ] 
Babí čp.135 a 136 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 135 na st. p. 224, domu čp. 136 na st. p. 225, objektu jímání vody na 
st. p. 239, spolu se pozemky st. p. 224, st. p. 225, st. p. 239 a p. p. 420, v části města a k. ú. Babí, v obci 
Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 26.6.2006, do vlastnictví Sportovnímu střeleckému klubu SLŠ 
Trutnov, Lesnická 9, Trutnov, IČ 65714610, za nabídkovou cenu 500000,- Kč s tím, že kupující uhradí do 
31.12.2006 částku 10000,- Kč a následně, vždy do konce kalendářního roku, 8x 50000,- Kč. Při neuhrazení 
byť jen jednotlivé splátky stává se splatný celý dluh. Pohledávka bude zajištěna zástavním právem na 
prodávaných nemovitostech do výše 500000,- Kč. 
 
 
 
 
 
 
 

3 



Nemovitosti - různé 
 
[ 2006 - 1395 ] 
Na Besedě čp. 63 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene k pozemku p. p. 76/2, ve prospěch vlastníka kanalizačního 
potrubí na p. p. 76/2. Věcné břemeno spočívá v právu trvalého umístění a uložení kanalizačního potrubí na 
pozemku p. p. 76/2 a v právu vstupu a vjezdu za účelem konání pracovní činnosti související s provozem 
kanalizačního potrubí uloženém v pozemku p. p. 76/2, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov. 
 
[ 2006 - 1396 ] 
Předávací stanice tepla VS a OPS - věcné břemeno 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene v částce 10000,- Kč bez DPH pro ČEZ a. s., jako majitele 
předávacích stanic tepla (výměníkové stanice, objektové předávací stanice a ostatní zařízení, která jsou 
jejich nedílnou součástí) k níže uvedeným objektům. Věcné břemeno spočívá v právu umístění a provozování 
stávajících předávacích stanic tepla v těchto objektech: 
- v budově čp. 220 na st. p. 497/3 v ulici Horská, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
- v budově čp. 466 na st. p. 2866 a budově bez čp/če - stavba občanského vybavení na st. p. 2865, v ulici 
Prokopa Holého, v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
- v budově čp. 38 na st. p. 308, Malé náměstí, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
- v budově čp. 504 na st. p. 3365, v ulici Žižkova, v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
- v budově čp. 262 na st. p. 1997, v ulici M. Gorkého, v části města Kryblice, v obci a k. ú. Trutnov 
- v budově bez čp/če - stavba technického vybavení na st. p. 614/4, v ulici Polská, v části města Dolní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
- v budově čp. 818 na st. p. 5307, v ulici Procházkova, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. 
Trutnov, 
- v budově čp. 13 a st. p. 269, v ulici Školní, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
- v budově čp. 300 na st. p. 321, v ulici Šikmá, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova  
- v budově čp. 450 na st. p. 4850, v ulici Kryblická, v části města Kryblice, v obci a k. ú. Trutnov 
- v budově čp. 374 na st. p. 406, Lípové náměstí, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u 
Trutnova 
- v budově čp. 54 na st. p. 294, v ulici Spojenecká, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
- v budově čp. 6 na st. p. 11, v části města Lhota, v obci Trutnov, v k. ú. Lhota u Trutnova 
- v budově čp. 238 na st. p. 278, v ulici Horská, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov 
- v budově čp. 244 na st. p. 288, v ulici Na Dvorkách, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov 
- v budově čp. 264 na st. p. 276, Lípové náměstí, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u 
Trutnova 
- v budově čp. 360 na st. p. 3643, Nové Dvory, v části města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
- v budově čp. 22 na st. p. 26/1, Krakonošovo náměstí, v části města Vnitřní Město, v obci a k. ú. Trutnov 
- v budově čp. 493 - 496 na st. p. 1827, st. p. 1828, st. p. 1829, st. p. 1830, náměstí Horníků, v části města 
Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
- v budově čp. 482 na st. p. 1786, v ulici Horská, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
- v budově čp. 542 na st. p. 2512, v ulici Tkalcovská, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2006 - 1397 ] 
J. Roháče z Dubé čp. 501 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory J. Roháče z Dubé 501, umístěné v I. NP a II. NP (objekt 
v areálu bývalých kasáren) o celkové výměře 570.04 m2 (2 sklady 421.13 m2, 4 místnosti o celkové výměře 
51.74 m2, 1 chodba o výměře 17.85 m2, 4 místnosti o výměře 57.32 m2, 1 chodba o výměře 18.74 m2 a 1 WC 
3.26 m2) s p.      , ke dni 31.12.2006 

4 



* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory J. Roháče z Dubé 501, umístěné v I. NP a II. 
NP (objekt v areálu bývalých kasáren) o celkové výměře 570.04 m2 (2 sklady 421.13 m2, 4 místnosti o 
celkové výměře 51.74 m2, 1 chodba o výměře 17.85 m2, 4 místnosti o výměře 57.32 m2, 1 chodba o výměře 
18.74 m2 a 1 WC 3.26 m2) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 300000,- Kč/rok za celé 
nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní 
náklady úpravy nebytových prostor ke způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy 
nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2006 - 1398 ] 
Pražská čp. 15 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 15 Pražská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
22.28 m2 (1 prodejna 15.40 m2 a 1 sklad 6.88 m2) s       , 
Trutnov, ke dni uzavření nájemní smlouvy s novým nájemcem. 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 15 Pražská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 22.28 m2 (1 prodejna 15.40 m2 a 1 sklad 6.88 m2) p.      , 
Trutnov 2, na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 1400,- Kč/m2/rok za prodejnu a 665,10 Kč/m2/rok za 
sklad včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování obchodní činnosti - 
značková prodejna ADIDAS. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k 
požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 1399 ] 
Na Struze čp. 8 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
u pronájmu nemovitostí Na Struze čp. 8, nacházející se na st. p. 886, s částí st. p. 886 o výměře 750 m2 a 
přilehlého pozemku p. p. 1591/1, vše v k. ú. Trutnov, v části Horní Předměstí, změnu názvu nájemce z 
původního názvu Střední lesnická škola a Vyšší odborná škola lesnická Trutnov, Lesnická 9, nově na Vyšší 
odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Trutnov, Lesnická 9. Ostatní podmínky nájemní smlouvy 
zůstávají nezměněny. 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2006 - 1400 ] 
PKS Bojiště 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2006-1297/22 ze dne 13.11.2006 v celém rozsahu 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
pro areál PKS Bojiště plnění nájemného za nemovitý majetek roku 2006 ve výši 345200,- Kč, hrazeného 
formou zápočtu nákladů nájemce do majetku ve vlastnictví města dle investičního plánu a plánu údržby, 
schváleného usnesením rady města 2006-986/16 ze dne 21.8.2006, dle předloženého návrhu 
 
 
 
 
 
 
 

5 



Pozemky - záměr města 
 
[ 2006 - 1401 ] 
st. p. 4955, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout st. p. 4955 (13 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Strojnická,    k 
umístění prodejního stánku (trafika) na dobu určitou do 31.12.2009 za nájemné ve výši 400,- Kč/m2/rok 
 
[ 2006 - 1402 ] 
p. p. 123/2 a násl., k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením smluvního vztahu s    na pronájem p. p. 123/2, p. p. 126/5 a st. p. 164 v k. 
ú. Bojiště u Trutnova ke dni 31.12.2006. Jedná se o nájemní smlouvy č. 910118 a č. 910119. 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout níže uvedené pozemky v k. ú. Bojiště u Trutnova    

  na dobu určitou 5 let: 
1. st. p. 164 (28 m2), pozemek pod stavbou chaty bez čp., za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
2. p. p. 123/2 (891 m2), z toho cca 414 m2 k sečení trávy za nájemné 0.10 Kč/m2/rok, cca 441 m2 na zahrádku 
za nájemné 1,- Kč/m2/rok a cca 36 m2 k umístění 3 kůlen a 1 přístřešku za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
3. p. p. 126/5 (288 m2), z toho 280 m2 k sečení trávy za nájemné 0.10 Kč/m2/rok a cca 8 m2 k umístění 
bazénu a skleníku za nájemné 3,- Kč/m2/rok. 
Jakákoliv nová výstavba nebo výsadba stromů musí být povolena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 1403 ] 
st. p. 20, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část st. p. 20 (cca 8 m2) v k. ú. Trutnov Hradecké obchodní s. r. o., 
schodiště do domu nájemce, za nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok 
 
[ 2006 - 1404 ] 
p. p. 1250/5, k. ú. Voletiny 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 1250/5 (cca 2 m2) v k. ú. Voletiny s. p. Lesy ČR, Správa toků 
- oblast povodí Labe, Hradec Králové, za kupní cenu 125,- Kč/m2. 
Pozemek je součástí koryta Voletinského potoka. 
 
[ 2006 - 1405 ] 
st. p. 20, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
neschválit prodej části st. p. 20 (cca 48 m2) v k. ú. Trutnov Hradecké obchodní s. r. o., dvorek mezi čp. 19 a 
čp. 20 k rozšíření vlastního pozemku, za kupní cenu 250,- Kč/m2. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část st. p. 20 (cca 48 m2) v k. ú. Trutnov Hradecké obchodní s. r. o., 
dvorek mezi čp. 19 a čp. 20 k rozšíření vlastního pozemku, ale jen v tom případě, že žadatel odsouhlasí 
kupní cenu ve výši 1500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
 

6 



Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 1406 ] 
p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1177/13 (cca 163 m2) v k. ú. Horní Staré Městu p.   za nájemné 
2.50 Kč/m2/rok k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí 
být schválena pronajímatelem. V případě, že nedojde ke koupi bytu p.  souhlasí s pronájmem 
druhému z žadatelů, t.j. p.   za nájemné 3.50 Kč/m2/rok k zahrádkářským účelům. 
 
[ 2006 - 1407 ] 
p. p. 2213/15, p. p. 132, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2213/15, Svatojánské náměstí a části p. p. 132, Malé náměstí, v k. ú. Trutnov, k 
umístění dvou reklamních poutačů typu "A" o max. velikosti 1 m2 společnosti VD ABSOLUT, s. r. o.., na dobu 
určitou 1 rok a to od  5.12.2006 za nájemné ve výši  3,- Kč/m2/den. 
 
[ 2006 - 1408 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (18 + 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění ohrazení na vystavování 
jízdních kol (předzahrádka) a k umístění reklamního poutače typu "A" o max. velikosti 1 m2    
na dobu určitou 1 rok a to od 10.1.2007, za nájemné ve výši 1.50 Kč/m2/den (předzahrádka) a 3,- Kč/m2/den 
(reklamní poutač typu "A"). 
 
[ 2006 - 1409 ] 
p. p. 61/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti VAK a. s., Trutnov, pro právo ke vstupu a 
vjezdu na části p. p. 61/3 v k. ú. Poříčí u Trutnova v délce 5 m a šíři 5.8 m za účelem realizace, trvalého 
uložení a provozu kanalizace. Jednotková cena činí 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2006 - 1410 ] 
p. p. 2074/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch      pro právo ke vstupu a 
vjezdu na část p. p. 2074/1 v k. ú. Trutnov v délce 20 m a šíři 3.1 m za účelem realizace, trvalého uložení a 
provozu kanalizační přípojky. Jednotková cena činí 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. 
 
[ 2006 - 1411 ] 
st. p. 3533 a násl., k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch Východočeská plynárenská, a. s., Hradec Králové, 
spočívajícího v právu vstupu a vjezdu na st. p. 3533 (4 m2), st. p. 3534/1 (3 m2), p. p. 847/1 (1 m2), p. p. 
847/7 (86 m2), p. p. 855/1 (3 m2), p. p. 855/3 (3 m2), p. p. 868/3 (99 m2), p. p. 876/1 (37 m2), p. p. 876/6 (31 
m2), p. p. 876/7 (25 m2), p. p. 876/8 (16 m2), p. p. 1496/11 (81 m2), p. p. 1496/19 (3 m2), p. p. 1496/21 (12 
m2), p. p. 1515/11 (12 m2), p. p. 2283/2 (73 m2), p. p. 2284/1 (16 m2), p. p. 2303/1 (695 m2), p. p. 2303/2 (49 

7 



m2), p. p. 2303/3 (5 m2), p. p. 2406 (273 m2), p. p. 2581 (7 m2) a p. p. 2582 (1 m2) v k. ú. Trutnov za účelem 
zajištění provozu stavby zemního NTL plynovodu, jehož vedení je uloženo ve výše uvedených pozemcích, za 
jednotkovou cenu 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 1412 ] 

        
rada města 
t r v á 

* 01.01 * 
na tom, aby nájemní smlouva na byt Májová 182 o vel. 1+3 II. kat. s manž      

   , byla uzavřena na dobu určitou 6 měsíců. Nájemní smlouva bude dále prodloužena 
vždy o 6 měsíců, pokud bude řádně hrazeno nájemné na bytě. 
 
[ 2006 - 1413 ] 
Výše nájemného z bytů 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s jednostranným zvýšením nájemného z bytů v souladu se zákonem č. 107/2006 Sb. na období od 1.4.2007 
do 31.12.2007 
* 01.02 * 
s tím, aby u bytů přidělených jako sociální a u bytů v domech s pečovatelskou službou nebylo zvýšeno 
nájemné dle zákona č. 107/2006. na období od 1.4.2007 do 31.12.2007 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Karpíšek T:31.12.2006 * 
učinit příslušné kroky ve věci zvyšování nájemného dle zákona č. 107/2006 Sb.  
 
[ 2006 - 1414 ] 
Palackého čp. 82 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli na adrese 
Palackého 82 o vel. 1+2 I. kat. 
1.   za měsíční nájemné   3700,- Kč 
za podmínky vrácení bytu 1+1 částka za vrácení bytu 6304,- Kč. 
 
[ 2006 - 1415 ] 

      
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prominutím poloviny poplatku z prodlení z dluhu na bytě Horská 74 ve výši 2648.50 Kč p.   

    
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2006 - 1416 ] 
Rozpočet města pro rok 2006 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit úpravy rozpočtu města pro rok 2006 dle předloženého návrhu 
 
 
 

8 



[ 2006 - 1417 ] 
Základní školy - změna způsobu financování 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
změnu způsobu financováních základních škol dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 1418 ] 
Depozitní směnky - rámcová smlouva 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit uzavření Rámcové smlouvy o vystavování depozitních směnek mezi městem Trutnov a Komerční 
bankou a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33, dle předloženého návrhu  
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
pověřit vedoucího finančního odboru MěÚ (v jeho nepřítomnosti pak jeho zástupce) k uzavírání dohod podle 
uvedené Rámcové smlouvy 
 
Různé 
 
[ 2006 - 1419 ] 
Projekt GRIP-IT 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2006-644/10 v plném rozsahu 
 
[ 2006 - 1420 ] 
Půjčka z Fondu rozvoje bydlení 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech      ze dne 27.5.2002 pro 
zajištění pohledávky a půjčky z Fondu rozvoje bydlení do výše 130000,- Kč. 

 
u k l á d á 

* 02.01 Urč:Ing. Franc T:11.12.2006 * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech      
 
[ 2006 - 1421 ] 
Plán zimní údržby na rok 2006-2007 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
Plán zimní údržby na rok 2006 - 2007 Technických služeb Trutnov s. r. o. dle upraveného návrhu 
 
[ 2006 - 1422 ] 
Plavecký bazén 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přijetí daru k rekonstrukci prostoru před budovou plaveckého bazénu od firmy   - TOJA ve 
výši 23800,- Kč. Dar bude poskytnut formou výrobku. 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:11.12.2006 * 
zajistit uzavření darovací smlouvy se sponzorskou firmou 
 
 
 

9 



[ 2006 - 1423 ] 
Půjčka ze Státního fondu rozvoje bydlení 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prohlášení majitele bytu pí Terezy Hradecké o proinvestování finančních prostředků ve výši 80000,- Kč jako 
doklad dle čl. IV smlouvy o půjčce č. R/30/05 
 
[ 2006 - 1424 ] 
Expozice bitvy 1866 v Janské kapli 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodloužení zápůjčky vojenských exponátů od Vojenského historického ústavu v Praze o jeden rok, t.j. do 
31.12.2007 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:11.12.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dočasném užívání sbírkových předmětů na rok 2007 
* 02.02 Urč:Ing. Mikulecký T:11.12.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 4 k pojistné smlouvě 
 
[ 2006 - 1425 ] 
Organizační opatření č. 6/2006 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
Organizační opatření č. 6/2006 Postup při přijímání a vyřizování stížností, oznámení, podnětů a petic 
adresovaných městu Trutnovu nebo jeho orgánům 
 
[ 2006 - 1426 ] 
ZŠ Mládežnická 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s převedením majetku pořízeného pro Základní školu, Mládežnická 536, Trutnov 2 z majetkového účtu a 
evidence města do majetkového účtu a evidence této příspěvkové organizace dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 1427 ] 
Česká pošta - dohoda o používání výplatního stroje 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby mezi městem Trutnov a 
Českou poštou, s. p., se sídlem Olšanská 38/9, Praha 3 a podmínkami pro používání výplatních strojů dle 
předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:PaedDr. Rouha T:11.12.2006 * 
zajistit uzavření předmětné dohody 
 
[ 2006 - 1428 ] 
ZŠ kpt. Jaroše 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo mezi Základní školou kpt. Jaroše, Gorkého 38, Trutnov a firmou 

  - INTOP, Kalná Voda 41, Mladé buky na akci "Rekonstrukce sociálních zařízení v ZŠ kpt. 
Jaroše, Trutnov - budova Gorkého 38" na vícepráce ve výši 460530,- Kč. vč. DPH 
 

10 



u k l á d á 
* 02.01 Urč:PaedDr. Rouha T:11.12.2006 * 
zajistit uzavření dodatku s firmou   - INTOP 
 
[ 2006 - 1429 ] 
MěÚ Trutnov - pronájem nebytových prostor 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout na dobu určitou nebytové prostory na domě čp. 165, k. ú. Trutnov, 
obec Trutnov za účelem umístění antén pro přenos dat radiostanice a pro umístění rozvaděče se zařízením 
Zdravotnické záchranné službě Královéhradeckého kraje, Hradecká 1690/2, Hradec Králové na dobu určitou 
2 let za nájemné ve výši 2700,- Kč/rok bez DPH. 
 
[ 2006 - 1430 ] 
Zástupci města v obchodních společnostech 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
delegovat: 
1. do konce roku 2010 Ing. Hanu Horynovou k zastupování města Trutnova na valné hromadě Společnosti 
Horní Labe, a. s., IČ 46506306 
2. do konce roku 2010 Bc. Zdeňka Nýdrleho k zastupování města Trutnova na valné hromadě společnosti 
Transport Trutnov, s. r. o., IČ 62063588 
3. do konce roku 2010 Mgr. Ivana Adamce k zastupování města Trutnova na valné hromadě společnosti 
Vodovody a kanalizace Trutnov, a. s., IČ 60108711 
 
[ 2006 - 1431 ] 
Městský bytový podnik s. r. o. - DR 

rada města 
s c h v a l u j e   a   d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.12.2006 * 
zřízení pětičlenné dozorčí rady Městského bytového podniku Trutnov, s. r. o., ve složení 
Mgr. Ivan Adamec, Mgr. Tomáš Hendrych, Ing. Silvie Plšková, Ing. Josef Gereg 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:18.12.2006 * 
změnu Zakladatelské listiny obchodní společnosti Městský bytový podnik Trutnov s. r. o. v předloženém 
znění 
 
[ 2006 - 1432 ] 
Prodej na veřejném vlastnictví 

rada města 
p o v o l u j e 

* 01.01 * 
p.   prodej tromlovaných kamenů a výrobků z nich pod podloubím obchodního centra 
Centr-Šubrt s. r. o. na Horské ulici od 6.12.2006 do 20.12.2006 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:pí Všetečková T:11.12.2006 * 
informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2006 - 1433 ] 
VŘ na dodavatele automobilu pro Městskou policii 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
vyzývací řízení na dodavatele automobilu kategorie OFF ROAD pro Městskou policii Trutnov dle 
předloženého návrhu 
 
 
 

11 



j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2006 - 1434 ] 
Prodej na veřejném prostranství - Barvířská ul. 

rada města 
p o v o l u j e 

* 01.01 * 
p.   stánkový prodej (cca 5 - 6 ks stánků) vánočního dárkového zboží (výrobky ze dřeva, 
svíčky, sklo atd.) v období od 4.12.2006 do 23.12.2006 na pronajatém soukromém pozemku v Barvířské ulici. 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:pí Všetečková T:11.12.2006 * 
informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2006 - 1435 ] 
Komise RM 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
ke dni 27. 11. 2006 všechny stávající komise rady města kromě komise inventarizační, likvidační, škodní a 
povodňové 
 

z ř i z u j e 
* 02.01 * 
s platností od 27. 11. 2006 jako své iniciativní a poradní orgány následující komise: 
Školská komise 
Komise pro výstavbu a rozvoj města 
Kulturní komise 
Komise pro integrované obce  
Bytová komise 
Sociální komise 
Komise pro bezpečnost a veřejný pořádek 
Tělovýchovná komise 
Komise pro cestovní ruch 
Názvoslovná komise 
 

j m e n u j e 
* 03.01 * 
Školská komise 
Předseda :    
Gesce      :    
* 03.02 * 
Komise pro výstavbu a rozvoj města 
Předseda : Ing. Hana Horynová 
členové :     
        
        
* 03.03 * 
Kulturní komise 
Předseda : Ing. Hana Horynová 
členové :   
      
        
      
      
        
      
      

12 



* 03.04 * 
Komise pro integrované obce  
Předseda :    
členové :    
       
      
      
       
* 03.05 * 
Bytová komise 
Předseda     
Členové :   
      
       
     
* 03.06 * 
Sociální komise 
Předseda :   
Členové :   
       
      
* 03.07 * 
Komise pro bezpečnost a veřejný pořádek 
Předseda :    
Členové :    
      
      
      
* 03.08 * 
Sportovní komise 
Předseda :    
Členové :   
       
       
      
      
       
* 03.09 * 
Komise pro cestovní ruch 
Předseda :    
Členové :   
       
* 03.10 * 
Názvoslovná komise 
Předseda :    
Členové :    
 
[ 2006 - 1436 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 11. 12. 2006 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301  
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
                           Ing. Hana Horynová               Mgr. Tomáš Hendrych 

              místostarostka                                                              místostarosta 

13 


